Заявление

родителей (законных представителей детей)

на зачисление ребенка в спортивно-оздоровительный лагерь «Олимп»

с дневным пребыванием детей МБОУ ДО «СШ № 1»

                 Директору МБОУ ДО «СШ № 1»

                 Борщевой А.С.

                 от ___________________________________

                 проживающего (ей) по адресу: ___________

                 ______________________________________

                 Тел.__________________________________

                 Место работы, должность:

                ______________________________________

                ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                    (указать фамилию, имя, отчество, число, месяц, год рождения)

в спортивно-оздоровительный лагерь «Олимп» с дневным пребыванием детей на базе

МБОУ ДО «СШ № 1» с 01.06 по 27.06.2023 года.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы спортивно-оздоровительного

лагеря ознакомлен (а).

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря (самостоятельно, в сопровождении взрос-

лых и др.).    __________________________________________________________________
                                                                              (написать нужное)

Прошу обратить внимание на особенности моего ребенка

____________________________________________________________________________
(в случае необходимости указывается хронические заболевания, возможные аллергические реакции

на продукты, лекарства и т.д.).

\

«____» мая 2023 г.                                      _________________

                                                                                                                              (подпись)

Директору МБОУ ДО «СШ № 1»

А.С. Борщевой

Согласие родителя (законного представителя) на обработку персональных данных

родителя (законного представителя) и ребенка

Мать/отец______________________________________________________________

                                                       (Ф.И.О. родителя полностью)

Проживающая по адресу: ________________________________________________

Паспорт__________________ выданный________________________________________

(кем, когда) как законный представитель на основании свидетельства о рождении се-

рия, №                          от _______________________________________________________

настоящим даю свое согласие на обработку в Муниципальном бюджетном образова-

тельном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа №1» персональных

данных родителя (законного представителя) и ребенка

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
                                   (Ф.И.О. ребенка полностью) (дата рождения)

к которым относятся: - Ф.И.О. родителя (законного представителя), место работы,

должность, телефон (мобильный), данные свидетельства о рождении ребенка, данные ме-

дицинской карты ребенка, адрес проживания, контактные телефоны.

Я даю согласие на использование персональных данных своего ребенка в целях обес-

печения тренировочного процесса, медицинского обслуживания, ведения статистики в

спортивно-оздоровительном лагере «Олимп» с дневным пребыванием.

Настоящее Согласие представляется на осуществление действий в отношении персо-

нальных данных моего ребенка, которые необходимы для достижения указанных выше це-

лей, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изме-

нение), использование, передачу в структуры Департамента по физической культуре и

спорту, медицинским учреждениям и на размещение фото и видео в СМИ и на официаль-

ном сайте учреждения.

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа №1» гарантирует, что обработка персональных данных осуществляет-

ся в соответствии с действующим законодательством РФ.

Я проинформирован, что МБОУ ДО «СШ № 1» гарантирует, что будет обрабатывать

персональные данные как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом

обработки.

Данное Согласие действует до достижения целей обработки персональных данных

обучающегося Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнитель-

ного образования «Спортивная школа №1». Согласие может быть отозвано по моему

письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое Согласие, я действую по собственной воле и в интере-

сах своего ребенка.

Подпись: Мать/отец:                / /

                                           Подпись                            Ф.И.О.                   дата

Приложение к договору

об организации отдыха и оздоровления ребенка

Р Е Ж И М

работы с/о лагеря с дневным пребыванием «Олимп»

МБОУ ДО «СШ № 1»

с 01.06.2023 г. по 27.06.2023 г.

08:30 – 09:30 сбор, первая тренировка

09:30 -10:10 завтрак

10:10 – 10:40 работа по плану отрядов

10:40-13:10 вторая тренировка, отрядные дела

13:10-13:40 работа по плану отрядов

13:40 – 14:10 обед

14:10 – 14:30 подведение итогов дня

14:30 уход домой